(1) I think that Title was not given before to the Kings of England.

(2) *Ib.* Ep. 90. [Vid. Lat. Transl. p. 247.]

(3) [In the University of Wittemberg, erected by Frederick the Wise, Elector of Saxony, Luther was Professor of Divinity. See Luther's motives for opposing the doctrine of Indulgences

vindicated from unreasonable calumnies in the Notes to Maclaine's Translation of Mosheim's *ECCLES. HIST.* 8vo. vol. iii. p. 304.]

(4) *FF Ep.* 90.

(5) *Ib.* 110, 111, &c.

(6) *REG. H.* fol. 75 a, 79 b.

(7) *Ib.* in *REG. H.*

post Magistros et Baccalaureos sedere et disceptare seu replicare: provifum tamen est, quod nullus eorum sic admiffus in generalem Logicum vel in generalem Philosophum prius præfumat federe seu hujusmodi Actus Scholasticos exercere, nisi ejus admiffio prius regestretur, in communi Regestro Univerfitatis:’ which privilege I fay being granted, was, at the instance of the said Abbat, written at large in parchment, and fealed with the Univerfity feal.

This was that Kedermister that was the most pious and learned Abbat of all his time in England, and by whose endeavours his Abbey flourished fo much as it did; for from 3 Hen. VII an. 1488 to about 1531, much about which time Kedermister died, it had within it 28 Monks (1) of which most did fo addict themselves to reading and regular observance, that there was not one profest day in the week but had a Lecture read from the sacred Writ; for one Bachelaur did read and interpret some part of the old, and another some part of the new Testament.—‘Et quidem ego (saith he) in persona mea bis in hebdomada aliquid ex Magistro Sententiarum pro mea virili parte explanabam: ita quod tam pulchrum erat videre quomodo dediti sunt homines sacrarum literarum studio, quomodoque inter se sermone Latino etiam in solatio ubi sunt, nec aliter quam si fuisset altera nova Univerfitas (tametsi exigua) claustrum Wynchelcombense tunc temporis se haberet. Et revera inter hæc omnia, ita fervebat apud nos observantia regularis, ita fraterna charitas dilatata est, ut vix crederes tantæ unitatis atque concordiæ claustrum ex tantillo numero in Anglia fuisse. Novit profecto misericors Deus quantum eo tempore delectabar, cum Fratribus in claustro circa sacras literas versari; ubi extructa quadam cellula (quam utinam in hunc diem stare permissem) et die et nocte dedi operam lectioni; atque ea diligentia ut nihil prope sacrarum literarum ac in S. Theologiæ habuerim doctrinæ, quin illud totum isthic in claustro mihi imbiberim. Hæc enim omnia eam ob rem ideo dixi ut posterius discant, sacrarum literarum lucrum sicut in Academiis ita et in claustris haberi, quod plane probat Venerabilis Beda incredibilis Doctrinæ, quam haud uspiam alibi quam in claustro et observantia Regulari sese perdidicisse testatur; quod utinam nostræ tempeftatis Monachi, qui putant præter Univerfitates nullum esse eruditionis locum, pro vivaciore exemplo accuratius amplexarentur,’ &c.